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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Iwanka ma 13 lat, kiedy była małym dzieckiem, krótko po
tym jak zaczęłą uczęszczać do przedszkola
zdiagnozowano u niej autyzm. Poza zaburzeniami
neurologicznymi ze spektrum autyzmu, w toku dalszych
badań, ujawniono także sprzężoną niepełnosprawność
intelektualną. Mimo wielu poważnych wyzwań, które
towarzyszą jej na co dzień Iwa jest pełnym energii
radosnym i ciekawym świata dzieckiem. Zwłaszcza miłość
do muzyki, śpiewu i zwierząt pomaga jej przezwyciężać
liczne trudności i odnajdywać szczęście w niezwykle
trudnym dla niej świecie. Iwanka codziennie mierzy się z
barierami poznawczymi, trudnościami w komunikacji i
komplikacjach przy osiąganiu nawet najprostszych celów.
Iwanka uczęszcza do szkoły specjalnej, gdzie każdego
dnia z wielkim zaangażowaniem pracuje nad swoim
rozwojem. Jest otoczona troskliwą opieką
wykwalifikowanych pedagogów, logopedów i
fizjoterapeutów. Ale to nie koniec jej trudnej drogi do
samodzielności. Po szkole Iwanka uczestniczy w
dodatkowych zajęciach terapeutycznych, które dają jej
szansę na lepsze funkcjonowanie w świecie.
Muzykoterapia pozwala jej wyrażać emocje, arteterapia
rozwijać kreatywność, a rehabilitacja na basenie i ściance
wspinaczkowej wzmacnia jej ciało i poprawia sensorykę.
Uczy się w ten sposób także determinacji i odwagi, jak
również obsługiwania własnych frustracji. Jej rozwój
wspierają także specjalne obozy terapeutyczne, które są
nieocenioną okazją do pracy nad deficytami w zakresie
umiejętności społecznych. Każdy dzień przynosi Iwance i
jej rodzinie nowe sukcesy, ale też i wyzwania. Jej postępy
są dla nas źródłem wielkiej radości, jednak wiążą się z
ogromnymi kosztami. Działania, które podejmujemy, aby
wspierać jej rozwój dalece przekraczają nasze możliwości
finansowe. Dlatego też bardzo prosimy o wsparcie
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

poprzez odpis 1,5% z podatku dochodowego na subkonto
Iwanki w fundacji JiM.

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
853 IWANA STANISŁAWSKA 


